様式４

令和  年  月  日

 特定非営利活動法人陸前高田市スポーツ協会

 会 長  及 川 満 伸 様

                                     協会

                      会 長             ㊞

    市民体育大会事業補助金交付請求書

 下記のとおり市民体育大会事業を行いましたので、別紙書類を添えて請求します。

記

１ 種      目

２ 期      日

３ 会      場

４ 参 加 人 数

５ 補助金交付請求額